

**KAATUNEITTEN OMAISET, HELSINKI RY. (perustettu 5.5.1946)  
Sotaorpojen Valtakunnallinen Alaosasto (alkaen 11.1982)****J Ä S E N K I R J E 3 / 2017**

Postitus 17.5.2017

**Arvoisat yhdistyksemme / Alaosastomme Jäsenet!**

On toukokuun alkupäivät ja odottelemme erittäin kylmän huhtikuun jälkeen, että alkaisi vihdoinkin näkyä kevään ja lähestyvän kesän merkkejä. Hallituksella on kuitenkin kesän jo 37. Jäsentapaamisen järjestely menossa. Jäsenkirje sisältää ilmoittautumislomakkeen.

Tärkeä asia on myös Sotaorpojen muistitietojen saaminen talteen jäseniltämme, siitäkin aiheesta kirjeessä alempana tarkemmin. Odotamme Teiltä hyvät Jäsenet, lisää vaan kirjetulvaa!

Toivotamme Hyvää tulevaa kesää Jäsenille!

**KAATUNEITTEN OMAISTEN LIITTO ry:n ( KOL ) ASIOITA**

Liiton toimiston postiosoite PL 600, 00521 Helsinki  
Katuosoite: Ratamestarinkatu 9 C. Käyntiosoite: Kellosilta 4  
Puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet: [etunimi.sukunimi@kolry.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kolry.fi)

Järjestösihteeri Pirjo Tolvanen, toimisto puh. 09 8562 0061

Toiminnanjohtaja Jarmo Hietanen puh. 09 8562 0060

Liiton nettisivut löytyvät osoitteesta

[www.kolry.fi](http://www.kolry.fi)

Tiedotusta hoidetaan myös liiton Huoltoviesti-

jäsenlehdessä, joka ilmestyy 4 kertaa vuodessa jokaiselle jäsenelle. Seuraava Huoltoviesti 2/2017 ilmestyy viikolla 25. Seuraavat nrot viikoilla 43 ja 50.

Huoltoviesti-lehden sähköpostiosoitteet:

[huoltoviesti@kolry.fi](mailto:huoltoviesti@kolry.fi) (syntymäpäivät ja kuolinilmoitukset)

[pertti.kokko@vokaali.fi](mailto:pertti.kokko@vokaali.fi) (teksti- ja kuva-aineisto)

**KOL Liittokokous pidettiin 25.4.2017 Tampereella.**

Liittokokous pidettiin tiistaina 25.huhtikuuta Tampereella Holiday Club Lapinniemen kylpylän auditoriossa. Liittokokouksen puheenjohtajana toimi professori Simo Oja Tampereelta.

Liittokokouksessa käsiteltiin liiton toimintakertomus, joka hyväksyttiin lisäyksittä. Tilinpäätökseen liittyen kokousedustajille annettiin kokouksessa yksilöity selvitys mm. tuloslaskelman tuottoihin, kustannuksiin ja taseeseen liittyen. Tilinpäätös vuodelta 2016 vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin yksimielisesti kaikille tilivelvollisille. Käsiteltiin ja hyväksyttiin myös vuoden 2017 toimintasuunnitelma ja talousarvioesitys sekä liiton strategia vuosille 2017 - 2030.

Liittohallituksesta erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Kaija Sepponen ja Leena Kostamo tulivat uudelleen valituiksi jatkamaan seuraavan 3-vuotiskauden. 122 ääntä saaneen Sepposen varajäseneksi valittiin Sirkka-Liisa Tarjamo, 95 ääntä saaneen Kostamon varajäseneksi Teuvo Laakkonen. Uutena hallituksen varsinaisena jäsenenä aloittaa 55 ääntä saanut Aulis Harju, jonka varajäsenyyuskautta Aulis Karvosen varajäsenenä olisi ollut jäljellä vuosi. Tähän tehtävään loppukaudeksi valittiin Uolevi Utriainen. Aulis Harjun varajäseneksi 3-vuotiskaudeksi valittiin Antti Kivipelto. Hallituksen vaalissa sai Uolevi Utriainen 49 ääntä ja jäi nyt pois hallituksesta, sekä Matti Peltola sai 36 ääntä.

**Liittojäsenmaksu vuodelle 2018**

Liittokokous hyväksyi äänestyksen jälkeen äänin 64-49 hallituksen esityksen, että jäsenmaksua korotetaan 5,00 euroa. Vuoden 2018 jäsenmaksu on siten 15 euroa kaikilta jäseniltä, myös kannatusjäseniltä, ja se sisältää myös Huoltoviesti-lehden. Jäsenmaksun korotusta vastusti 49 edustajaa ja puheenvuoroista ilmeni, että monen yhdistyksen taloudenhoito menee korotuksen johdosta liian tiukalle!

Vuoden 2018 talousarvio tulee siltikin olemaan alijäämäinen ja sen kattamiseksi käytetään jatkossakin liiton omia varoja. Huoltoviesti-lehden tilaushinnaksi ei-jäsenille vuodelle 2018 päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 25 euroa.

### **Liittokokousaloitteet**

Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry:n ensimmäisessä liittokokousaloitteessa ehdotetaan mallisääntöjen muuttamista. Liittokokous päätti, että hallitus läpi käy mallisäännöt ja samalla läpikäydään myös liiton ansiomerkkisäännöstö. Yhdistyksen toisessa aloitteessa ehdotettiin kynttilälyhtyjen hankkimista Suomen sankarihautausmaalle. Todettiin, että käytännöt eri seurakuntien välillä poikkeavat toisistaan, mistä johtuen jäsenyhdistysten tulisi olla aktiivisia ja olla itse yhteydessä paikallisiin seurakuntiin. Näin asia saadaan parhaiten eteenpäin.

### **Kunniapuheenjohtaja**

Liittokokous kutsui liiton hallituksen esityksestä liiton kunniapuheenjohtajaksi Mauri Niskakosken.

### **Valtakunnalliset Hengelliset ja Kulttuuripäivät pidetään 16.-17.9.2017 Kuopiossa.**

Päivien alustava ohjelma julkaistiin Huoltoviestissä 1/2017. Huoltoviestissä 2/2017, joka ilmestyy viikolla 25 julkaistaan lisätieto ko. päivistä. Liiton hallitus on päättänyt kokouksessaan 16.3.2017, että Suomi 100-juhlavuoden kunniaksi tämän vuoden Hengellisillä ja Kulttuuripäivillä voidaan Sururistin lisäksi kantaa muita kunniamerkkejä. Päätös koskee siis vain tämän vuoden päiviä.

### **KOL ry:n Alueellisia puheenjohtaja- ja järjestöpäiviä.**

Ennakkotiedon mukaan järjestetään tänä vuonna Rovaniemellä 26.10.2017 ja Mikkelissä 3.11.2017.

### **Sotaorporekisterilomakkeiden palautus Kaatuneitten Omaisten Liittoon.**

Sotaorporekisterin sulkeutumisesta johtuen liitto on aloittanut yhdistysten hallussa olevien sotaorporekisteröinti-lomakkeiden kokoamisen liiton toimistolle yhtenäistä arkistointia varten. Aiemmin on ilmoitettu, että palautusaikaa on vuoden 2017 loppuun.

### **Marielundin SUVIPÄIVÄ 13.8.2017**

#### Hyvät ystävät,

nyt on ainutlaatuinen tilaisuus verestää vanhoja kultaisia muistoja sekä tavata leiri- ym. tuttuja.

Kuten olette HUOLTOVIESTI:stä saaneet lukea, turkulaiset partio- ym. yhdistykset järjestävät elokuussa SUVIPÄIVÄ-juhlan, johon sotaorvot ovat tervetulleita kunniavieraina.

Seuratkaa tarkempia tietoja seuraavasta HUOLTOVIESTISTÄ ja ilmoittautukaa.

Olisi kovin suotavaa, että kaikki sotaorvot siellä kantaisivat, joko liiton ansiomerkkiä tai sotaorpo-merkkiä. Silloin olisi helpompi tunnistaa toisemme, sillä leirijasta on kulunut jo kohtuullisen pitkä aika, joten ulkonäkökin on saattanut hieman muuttua.

Tavataan Marielundissa, elokuuksi on povattu kaunista säätä.

## **OMAN YHDISTYKSEMME TÄRKEITÄ ASIOITA:**

### **Sotaleskien kuntoutusavustus v. 2017.**

KOL:n kuntoutusavustus, vuoden 2017 Sotaleskirahan maksu á 300 euroa sotaleskelle hoidetaan 1.6.2017 mennessä liittoon annettavan ilmoituksen jälkeen.

### **YHDISTYKSEN JÄSENMAKSU vuonna 2017, pieni muistutus muutamille**

**Jäsenmaksun eräpäivä oli jo 23.3.2017,** suorituksia 149 ja maksamatta on vielä 30 jäsenellä.

**Yhdistyksen tilinro: FI26 1369 3000 1117 13. Viitenumero on 1009.**

**Huom. Maksettuun Jäsenmaksuun sisältyy myös keskusliitto, KOL ry:n Huoltoviesti-lehti.**

Perheenjäsenet tai muut henkilöt, jotka haluavat kannattaa yhdistyksemme toimintaa, voivat tehdä sen vapaaehtoisella lahjoituksella itse haluamallaan summalla, merkitsemällä tilisiirron viestikenttään sanan "Lahjoitus" ja nimensä. FI26 1369 3000 1117 13. **Viitenumero 1012.**

**Yhdistys voi sääntöjemme 3§:n mukaan vastaanottaa myös lahjoituksia.**

## **Yhdistys kiittää tulleista lahjoituksista!**

**Yhdistys on tehnyt hankeanomuksen Suomi 100- ohjelmaan**, joka odottaa Valtioneuvoston hyväksyntää.

### **Hankkeen nimi: Sotaorpojen vaiettu kohtalo.**

Toteutettu jäsenkunnalle kirjallisella kyselyllä aiheesta "*Isän muisto ja sotaorpojen kokemuksena*", jolla on tarkoitus kerätä jäseniltämme ja tallentaa sotaorpojen historiaa, sekä aiheeseen liittyviä lapsuuden ja aikuisuuden kokemuksia mahdollisesti jopa niteeksi asti. On korkea aika saada talteen jäsenten kirjoituksia ko. aiheesta. Jokaisen sotaorvon ainutlaatuinen kokemus on tallennuksen arvoinen ja kallis.

**Vuosikokous keskusteli aiheesta ja moni osallistuja innostui asiasta, sotaorvon pitää vaan ylittää oma "vaatimattomuutensa" kirjoittajana ja alkaa pistää ylös lapsuuden muistoja isästä ja kodista, miten asiat olivat.**

**Hallitus 23.02.2017 pidensi vastausaikaa huhtikuusta aina syyskuun loppuun, joten nyt on aikaa kirjoitella, kynä vain käteen ja muistot paperille tai tietokoneelle tiedostoksi.**

### **Suomi 100- hankkeen tausta**

Talvi- ja jatkosodassa menetti henkensä noin 90 000 sotilasta. Monet heistä olivat perheellisiä. Sotaleskien määrä oli n. 30 000 ja noin 55 000 lasta jäi sotaorvoksi. Vuonna 2001 sotaorpoja ei vielä löytynyt valtiohallinnon rekisteristä.

Sotaorpojen rekisteröinti on tapahtunut vuosina 2009 – 2016. Rekisteröintejä on kertynyt yli 16000.

Itsenäisyytemme juhlavuoden 2017 merkeissä kootaan maassamme paljon arvokasta muistitietoa. Tähän liittyen olemme lähettäneet jäsenillemme pyynnön kertoa muistoja vuoden 2017 huhtikuun loppuun, **nyt aikaa jatkettu syyskuun loppuun mennessä!** sotaorpojen ja isän poissaoloon liittyvistä omista kokemuksistaan.

Sotaorpoisuus on ollut pitkään vaiettu asia. Sotaa ei käyty vain sotarintamalla, vaan se heijastui kaikille elämän osa-alueille ja koko väestöön. Sotaorvot ovat antaneet isänmaalle kalleimman lahjan, oman isänsä. Tarinoiden kautta pyrimme tekemään näkyväksi tämän uhrauksen merkityksen itsenäisen Suomen ja oman elämämme kehityksessä.

Tekstit voi lähettää (mieluiten sähköpostilla) paperisena osoitteella:

Raimo Kivimäki, Pasuunatie 4b A29, 00420 Helsinki

p. +358 40 765 4266, tai [raimo.j.kivimaki@gmail.com](mailto:raimo.j.kivimaki@gmail.com)

**Yhdistyksemme kotisivut** <http://www.sotaorvot.fi/kohe/>

**Yhdistyksen internet kotisivut avattu vuoden 2014 alusta.** WebMasterina toimii Jaakko Harjuvaara.

### **Yhdistyksemme 37. Jäsentapaaminen on tarkoitus toteuttaa taas kotimaassa, Virroilla, Rajaniemen lomakeskuksessa maan. 28.8.2017 – torst. 31.8.2017.**

Jäsentapaaminen pidetään Rajaniemen Lomakeskuksessa Virroilla. Jäsenkirjeen liitteenä on yhdistyksen saama tarjous, josta selviää yksityiskohtaisesti siihen liittyvät palvelut. Liitteenä on myös ilmoittautumislomake, jolla voi tehdä varauksen Jäsentapaamiseen vaikka heti, **viimeistään kuitenkin 6.7.2017 mennessä.** Ilmoittautumislomake pyydetään lähettämään lomakkeessa olevan ohjeen mukaan puheenjohtajalle, osoitteella: Raimo Kivimäki, Pasuunatie 4b A29, 00420 Helsinki. Jäsenet ystävällisesti Tervetuloa!

### **Hakeminen ns. "Tuetuille Lomille" v. 2017**

Yhdistys teki keväällä 2016 anomuksen Hyvinvointilomat ry:lle ns. Tuetusta ryhmälomasta vuodelle 2017 mutta lopullinen vastaus, joka oli hylkypäätös, saatiin vasta 17.01.2017, syynä se, että ensikertalaisia hakijaryhmiä oli yllättävän paljon, joten varasijaltakaan emme anottua lomaa saaneet!

*Mutta*, ns. Tuettua lomaa voi siis hakea yksin / kaksinkin, jolloin henkilökohtaisen haun etuna on se, että voi hakeutua itselleen sopivaan paikkaan ja ajankohtaan.

RAY:n tukemien lomien järjestäjiä on useita, joita netistä löytyy hakuohjelma Googlen avulla useita, esim.: Tuettu Loma [www.hyvinvointilomat.fi](http://www.hyvinvointilomat.fi) josta löytyy paljon tietoa, mm. hinnoista, esim. omavastuu alk. 10€/pvä/hlö, luettelo lomakohteista sekä hakuohjeet.

### **JÄSENTEN YHTEYSTIEDOT**

Arvoisa jäsen! Jos yhteystietosi = puhelinnumero, osoite- tai sähköpostiosoite on muuttunut, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä, se voi auttaa postiakin tuomaan postin perille! Myös jäsenten uudet sähköposti-osoitteet ovat tervetulleita. Kiitos tietojenne päivittämisestä!

### **Valtakunnallisia yleisiä tilaisuuksia/tapahtumia, joita järjestetään useilla paikkakunnilla eri puolilla Suomea sekä SUOMI 100- juhluvuoden tapahtumia joihin kaikkiin jokainen voi osallistua mahdollisuuksiensa mukaan, mm.:**

- **Kaatuneitten muistopäivä su 21.5.2017.** Jumalanpalvelus Turun Tuomiokirkosta, YLE TV1 su 21.05.2017 klo 12.00, Suvivirsikirkko. Turun Kirkkopäivien ekumeeninen päätösmessu. Liturgina Kari Mäkinen, Saarna Teemu Sippo. Kanttori Jukka Pietilä, Sibelius-Akatemian kansanmusiikki-orkesteri ja useat kuorot.
- Puolustusvoimain lippujuhlan päivä su 4.6.2017
- Talvisodan alkamisen 78-vuotistilaisuudet to 30.11.2017
- Itsenäisyyspäivän ke 6.12.2017 juhlallisuudet sekä kynttilöiden sytytys, seppeleenlaskut sekä kunniakäynnit sankarihaudoilla
- Jouluaaton su 24.12.2017 perinteiset seppeleenlaskemiset sekä kynttilöiden sytyttäminen sankarihaudoille

### **Liiton ja yhdistysten SUOMI 100 - juhluvuoden tilaisuuksia ja tapahtumia: tarkempaa tietoa seuraavissa Huoltoviesti-lehdissä!**

Valtioneuvosto on hyväksynyt Suomi 100 - juhluvuoden ohjelmaksi mm. seuraavat:

- KOL ry:n Valtakunnalliset Hengelliset ja Kulttuuripäivät 16.-17.9.2017 Kuopiossa
- Kunnianosoitus itsenäisyytemme puolesta kaatuneille 12.8.2017 Lappeenrannassa, "Kunniaa itsenäisen Suomen puolustajille".
- Sotaorpojen kirkkopyhä Lappeen Marian kirkossa 12.11.2017

**Hallituksen puolesta aurinkoista kesää Jäsenille toivottaen,**

**Raimo Kivimäki, pj. ja Sinikka Kaskinen siht.**

**Liitteet:**

**Ilmoittautumislomake Jäsentapaamiseen**

**Jäsentapaamisen ohjelmaa ja maksuun sisältyvät palvelut**

**Suruviestit ja Suomi100 -Tiedote, jota on toivottavaa, että Jäsenet tarjoaisivat kotipaikkansa paikallislehdille ennen Kaatuneitten muistopäivää 21.5. Kiitos!**

**ILMOITTAUTUMISLOMAKE**

KAATUNEITTEN OMAISET, HELSINKI RY. / SOTAORPOJEN VALTAKUNNALLISEN ALAOSASTON  
37. JÄSENTAPAAMISEEN VIRROILLE, RAJANIEMEN LOMAKESKUKSEEN Ma 28.8. - To 31.8.2017.

<b><u>YHDISTYS ILMOITTAÄ TÄSSÄ KEHIKOSSA OLEVAT TIEDOT RAJANIEMEEN, JOKA LASKUTTAA OSALLISTUJIA, KUTAKIN HENKILÖÄ / PERHETTÄ!</u></b>	
1.Nimi: _____	Syntymäaika: _____
Postiosoite: _____	Postinro ja -tsto: _____
Sähköposti: _____	Käsi puh.nro: _____
2.Nimi: _____	Syntymäaika: _____
Postiosoite: _____	Postinro ja -tsto: _____
Sähköposti: _____	Käsi puh.nro: _____
Mahd. lapset: (alle 12v.) _____	
Varaamme 2 hengen huoneen: <input type="checkbox"/> Varaan 1 h huoneen: <input type="checkbox"/> (laita ruksi vaihtoehtoruutuun)	
Ruoka-aineallergia, kenellä: (mikä? nimi) _____	
<b>Koko paketin hinnaksi on neuvoteltu 202,50 euroa / henkilö (2 h huone)</b> (kts. 1 h. huonehinta, mitä hintaan sisältyy ja mitä ei, sekä muut lisätiedot matkaohjelman lopusta)	
Maksutavasta on sovittu, että maksu suoritetaan noin kuukautta ennen matkaa, maan. 31.7.2017 mennessä.	
<b>Yhdistys välittää em. tiedot Rajaniemeen, joka laskuttaa kutakin henkilöä/perhettä!</b>	
<b>Toivomme järjestäjien tietoon, että matkustatteko Rajaniemeen henkilöautokyydillä vai julkisilla kulkuneuvoilla?</b> Laita ruksi: Henkilöauto: <input type="checkbox"/> Julkinen kulkuneuvo: <input type="checkbox"/>	

YHDISTYS EI PERI TÄNÄKÄÄN VUONNA LAINKAAN OSALLISTUMISMAKSUA!

Olette sydämellisesti Tervetulleita yhdistyksemme 37. Jäsentapaamiseen!

Päiväys: \_\_\_\_\_

Allekirjoitus: \_\_\_\_\_

**Huom: Täytä tämä lomake ja postita VIIMEISTÄÄN 6.7.2017 mennessä. osoitteella:  
KAATUNEITTEN OMAISET, HELSINKI RY.  
Raimo Kivimäki, Pasuunatie 4b A29, 00420 Helsinki**

Lisätietoja tarvitessasi ota yhteyttä:

pj. Raimo Kivimäki gsm 040 765 4266 tai siht. Sinikka Kaskinen gsm 040-533 2867



**Helsinki 11.1.2017**

### **Rajaniemen lomakeskus tarjoaa lomamatkaa Virroilla!**

Tarjoamme Sotaorpoyhdistykselle lomaa puolihoitona.

Lomalle saavutaan klo 14.00 päiväkahville vuorokausihintaan sisältyvät tulopäivänä tervetulokahvi, päivällinen, iltapala sekä lähtöpäivänä aamiainen. Majoitus kahden hengen huoneissa, joissa pyyhkeet, liinavaatteet, televisio, suihku ja wc sekä hiustenkuivain.

Lomallanne ohjelmasta vastaa lomaohjaaja, jonka johdolla on tarjolla erilaisia aktiviteetteja, niin liikunnallisia, kuin rauhallisempiakin ohjelmatuokioita vauhdikkaita illanviettoja unohtamatta! Rajaniemen keittiön herkut, rantasaunan löylyt ja piristävä ohjelma takaavat onnistuneen loman.

Vuorokausihintamme on 67,50e / hengeltä kahden hengen huoneessa ja yhden hengen huone hinta on 87,50 €.

Jos lomanne on esimerkiksi 3 vuorokautta, hinta kahden hengen huoneessa on 202,50€ hengeltä.

Lähdemme tarjouksessamme siitä, että ei EKL jäsenet voivat lomailia samalla hinnalla kuin jäsenemme!

Sisältäen seuraavat noutopöydän tarjoilut:

- |          |  |
|----------|--|
| 1. Päivä | Tulopäivän kahvi, päivällinen ja iltapala.                               |
| 2. Päivä | Aamiainen, keittolounas, jonka yhteydessä kahvi, päivällinen ja iltapala |
| 3. Päivä | Aamiainen, keittolounas, jonka yhteydessä kahvi, päivällinen ja iltapala |
| 4. Päivä | Aamiainen  |

Rajaniemestä käsin on myös helppo tehdä retkiä lähiympäristöön, kuten esim. Ähtärin Eläinpuistoon, Tuurin kyläkauppaan. Virroilla on paljon kesätapahtumia, Gallerioita museoita jne.

Toivon tarjoukseni olevan Teille mieleinen, palaatte asiaan lomapäivä toivomuksien suhteen.

Ystävällisesti

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry / Rajaniemen lomakeskus

Paula Hakulinen

myyntisihteeri

09 6126 8440

paula.hakulinen@elakkeensaajat.fi

www.elakkeensaajat.fi